

COMPANÍA CONSTRUCTORA CONSDECALA CÍA. LTDA

Latacunga, 10 de abril de 2019.

Señora

Jenny Beatriz González Córdova

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA CONSTRUCTORA CONSDECALA CIA. LTDA.

Presente.-

En su despacho:

Mediante Junta General de la COMPAÑÍA CONSTRUCTORA CONSDECALA CIA. LTDA., realizada el día miércoles diez de abril de dos mil diecinueve, tengo a bien comunicarle a Usted que ha sido elegida para que continúe desempeñando su cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía por un período de tres años de acuerdo al Art. 18 del Estatuto Social de la Compañía, para que la represente legal, judicial o extrajudicialmente y las demás funciones señaladas.

La COMPAÑÍA CONSTRUCTORA CONSDECALA CIA. LTDA. como fue aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante Resolución No. SC.DIC.A.13.063 de fecha 6 de febrero de 2013, se constituyó mediante Escritura Pública a los nueve días del mes de enero de dos mil trece, otorgada ante la Notaría Segunda del Cantón Latacunga, con el Dr. Washington Núñez Yapud; y, legalmente inscrita en el Registro Mercantil el diecinueve de febrero de dos mil trece, bajo el número 068.

Atentamente,

Fernando González Córdova PRESIDENTE

Latacunga, 10 de abril de 2019

Acepto el Nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía Constructora

S PHOPIEDAD INMOBILIES

CONSDECALA Cía, Ltda.

Jenny Beatriz González Córdova

0502044274

TLF: 032-663265 - 0987952037 MAIL: consdecala@gmail.com consdecala@yah

Av. Rafael Cajiao Pasaje S/N, junto a Riveras del Niágara

SUBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON LATACINGA

necto

-0041-19

(ANITE: 80180-0041-19 MENTO: Nombramiento 188050

